
事 務 連 絡 

平成３１年２月２０日 

 

 公益財団法人 日本卓球協会 

  各都道府県卓球協会（連盟） 御中  

 

公益財団法人 日本卓球協会 

                              事 務 局 

前略 

 平素は本会の諸行事に格別のご支援、ご協力を賜りまして誠に有り難うございます。 

 さて、別紙の通り「第２回全日本ラージボール卓球選手権」の要項、申込書、参加料金

内訳用紙などの準備ができましたのでご案内申し上げます。 

 昨年よりお願いしておりますが、できる限りエクセルデータでのご提出をお願いしたい

と思い、申込書と短冊を一体化させる等でできるだけ入力をしやすいようにいたしており

ます。 

 つきましては、申込み締切日をご確認の上、記載漏れのないよう参加手続きをお願いい

たします。 

なお、同時にご連絡いただいておりますメールアドレスにもお送りさせていただいてお

ります。届いていない場合またはお申込がない場合には、お手数ではございますが、ご連

絡いただきますようお願いいたします。 

 

※本大会は「大会申込システム」を使用いたしません。（稼働準備の都合により） 

                                 草々 

 <同封文書>  

   1）「第２回全日本ラージボール卓球選手権大会」 （2019年より回数表記） 

 大会要項、申込書、参加料金内訳用紙（各１部） 

2） 2019年度大会参加枠一覧 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     事務局担当者：佐々木、松尾 

お申込方法に合わせ、下記２ヶ所へ送付をお願いいたします。 

本会宛  エクセルデータ使用  ①申込書等エクセルデータをメール送信 

                ②押印申込書等原本郵送 

     手書き        ①押印申込書等原本郵送 

 

主管地宛 エクセルデータ使用  ①申込書等エクセルデータをメール送信 

手書き        ①押印申込書等コピーの郵送 


